
Młynary 04.12.2024 r. 

 

O P I N I A 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz Przewodniczących 

Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 

4 grudnia 2024 roku do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2036 

oraz projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach, 

3. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury – 8 Członków, 

4. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

5. Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

I. Członkowie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz 

Przewodniczący pozostałych   Komisji - zapoznali się z projektem Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2025 - 2036 oraz z opiniami Komisji Rewizyjnej 

oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do projektu WPF na lata 2025-2036.  

 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 -2036 został przyjęty przez 

Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz Przewodniczących 

Komisji - pozytywnie jednogłośnie. 

 

II. Członkowie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz 

Przewodniczący pozostałych   Komisji - zapoznali się z projektem budżetu Miasta i Gminy 

Młynary na 2025 rok  oraz z opiniami Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji do projektu budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok.  

 

Projekt budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2025 rok został przyjęty przez Komisję 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury oraz Przewodniczących Komisji - 

pozytywnie jednogłośnie. 

 

 

Wiceprzewodniczący                   Przewodniczący                               Przewodnicząca        

Komisji Budżetu,                Komisji Rewizyjnej Komisji                  Skarg, Wniosków  

Rozwoju Gospodarczego,                                                                          i Petycji 

Oświaty i Kultury 

 

Tadeusz Wandrowski                 Andrzej Florczyk                             Małgorzata Dzięcioł                                    


